
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 5/IX/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29
kwietnia 1999 r.

W sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Mrągowskiego

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 21, poz. 124 z późn. zm./
oraz na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych /Dz.U. z 1993r. Nr
111 poz. 493 z późn.zm./

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Panu Ryszardowi Soroko - Staroście Mrągowskiemu ustala się wynagrodzenie miesięczne od dnia 1 maja 1999 roku w
następującej wysokości:

Wynagrodzenie zasadnicze wg XX grupy 1770,00zł
Dodatek funkcyjny w wysokości 150% najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kat. zaszeregowania określone
tabelą
Dodatek służbowy w wysokości 150% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
Dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego

§ 2

Wyżej wymienione składniki wynagrodzenia podlegają podwyższeniu w myśl rozporządzenia M.i P.S. z dnia 14.12.98r. w
sprawie sposobu przeliczania przychodu w związku z wprowadzeniem obowiązku opłacania składki na ubezpieczenie
społeczne przez ubezpieczonych (Dz.U. Nr 153, poz. 1006)

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu

§ 4

Traci moc uchwała Nr 4/IV/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie ustalenia wysokości
wynagrodzenia Starosty Mrągowskiego

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 1999r.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 5/IX/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 kwietnia 1999 r. (PDF, 63.8 KB)

Traci moc

Uchwała Nr 4/IV/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 stycznia 1999 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_IX_5.pdf

